
Processo nº. 2230/2019

Folha nº. _________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, COMPRAS E LOGÍSTICA

DIRETORIA DE LICITAÇÕES
Av. XV de Novembro, 701 – Centro – (44) 3221-1284 - fax (44) 3221-1340

www.maringa.pr.gov.br                             licitamga@maringa.pr.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 258/2018-PMM

NOTA DE ALTERAÇÃO/PRORROGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ informa  aos interessados em participar do procedimento licitatório
denominado  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº.  258/19-PMM  –  PROCESSO  nº.  2230/2019-PMM,  cujo  objeto  é  a
Aquisição, fornecimento e instalação de  Playgrounds de Cordas em atendimento a SESP – Secretaria de
Esportes e Lazer, para instalação em espaços públicos da cidade (espaços esportivos e praças públicas)
para que não fiquem dúvidas aos licitantes interessados em participar do presente certame, segue abaixo a
inclusão da seguinte alteração: 

Lote 1 – 140 m²
Lote 2 – 240 m²
Lote 3 – 1.920 m²

As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas.

Com o objetivo de não prejudicar aos fornecedores interessados em participar da presente licitação, o edital fica
PRORROGADO, com  recebimento  dos  envelopes  “PROPOSTA  DE  PREÇOS”  e  “DOCUMENTOS  DE  HABILITAÇÃO”,
devidamente fechados, até as 09:00h do dia 27 de novembro de 2019, na Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de
Patrimônio, Compras e Logística, à Avenida XV de Novembro, 701 – Centro, 2º andar, nesta cidade de Maringá – Estado do
Paraná.

A abertura dos Envelopes terá início às 09:15h do dia 27 de novembro de 2019, no mesmo endereço acima
mencionado.

Maringá, 08 de novembro de 2019.

Kelly Henrique dos Santos
Diretoria de Licitações

Paulo Mota - DL

mailto:licitamga@maringa.pr.gov.br
http://www.maringa.pr.gov.br/

